

血液腫瘍内科

15-01 CHOP療法

1コース21日間		Day	1	2	3	4	5	...
VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
DXR	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
CPA	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
PSL	100mg/body	内服	→	→	→	→	→	

15-02 リツキサン単剤療法

1コース7～56日間		Day	1	...
RIT	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	

15-10 ボルテゾミブ+デキサメタゾン療法

1コース3日間※		Day	1	...
BOR	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	↓	
DEX	20mg/body	内服	↓	

※添付文書通りもしくはweekly等で使用

15-13 R-MPV療法

1コース14日間		Day	1	2	...	8	...
RIT	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓			
MTX	3500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓			
PCZ※	100mg/m <sup>2</sup>	内服		→	→	→	

※奇数コースのみ

15-15 R-DeVIC療法

1コース21日間		Day	1	2	3	4	...
RIT	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓				
DEX	33mg/body	点滴静注		↓	↓	↓	
CBDCA	300mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓			
ETO	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓	↓	↓	
IFM	1500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓	↓	↓	

15-18 モガムリズマブ(ポテリジオ)単剤療法

1コース7日間		Day	1	...
モガムリズマブ	1mg/kg	点滴静注	↓	

15-19 Ara-C+MTX髄注療法 悪性リンパ腫

1コース2日間		Day	1	...
Ara-C	40mg/body	髄注	↓	
MTX	15mg/body	髄注	↓	
PSL	10mg/body	髄注	↓	

15-24 (バイオシラー)R単剤療法

1コース7～56日間		Day	1	...
RIT	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	

15-32 EPOCH療法

1コース21日間		Day	1	2	3	4	5	...
DXR	10mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓		
VCR	0.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓		
ETO	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	↓	↓		
CPA	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注					↓	
PSL	60mg/m <sup>2</sup>	内服	→	→	→	→	→	

15-34 ベンダムスチン単剤療法 非ホジキンリンパ腫

1コース28日間		Day	1	2	...
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	

15-36 DNR+Ara-C JALSG201

		Day	1	2	3	4	5	6	7	...
DNR	50mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓			
Ara-C	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	

15-37 MTX髄注療法 悪性リンパ腫

		Day	1	...
1コース35日間				
MTX	15mg/body	髄注	↓	
PSL	10mg/body	髄注	↓	

15-41 アザシチジン療法

		Day	1	2	3	4	5	6	7	...
1コース28日間										
AZA	75mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	

15-42 エロツズマブ(エムプリシティ)療法(E-Pdは2サイクル目まで)MM

		Day	1	...
1コース7日間※				
エロツズマブ	10mg/kg	点滴静注	↓	

※E-Ld、E-Pdで使用 添付文書通り

15-43 MEL200mg/m2(自家移植前処置)

		Day	1	2	...
MEL	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	

15-45 アドセトリス単剤療法

		Day	1	...
1コース21日間				
BV	1.8mg/kg	点滴静注	↓	

15-47 JALSG-AML201-D-1

		Day	1	2	3	4	5	...
MIT	7mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓			
Ara-C	200mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	

15-48 JALSG-AML201-D-2

		Day	1	2	3	4	5	...
DNR	50mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓			
Ara-C	200mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	

※血小板が10万/μ Lに回復したら15-19の内容で髄注

15-49 JALSG-AML201-D-3

		Day	1	2	3	4	5	...
ACR	20mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	
Ara-C	200mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	

15-50 JALSG-AML201-D-4

		Day	1	2	3	4	5	...	8	9	10	...
ETO	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓					
Ara-C	200mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓					
VCR	0.8mg/m2	点滴静注							↓			
VDS	2mg/m2	点滴静注									↓	

15-52 ALL 若年者 Maintenance therapy

		Day	1	...
1コース28日間				
VCR	2mg/body	点滴静注	↓	

※VCR12ヶ月間継続 PSL40mg/m2/dayをday1~day7 12ヶ月間継続  
MTX25mg/m2/weekly 24ヶ月間継続 6-MP60mg/m2/day 24ヶ月間継続

15-60 ガザイバ+ベンダムスチン療法 1クール目 非ホジキンリンパ腫

1コース28日間		Day	1	2	3	...	8	...	15	...
オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴静注	↓				↓		↓	
ベンダムスチン	90mg/m2	点滴静注		↓	↓					

15-64 AMLサルベージ減量MEC療法

		Day	1	2	3	4	5	6	7	...
MIT	8mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓					
ETO	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓			
Ara-C	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	

15-66 AVD+アドセトリス療法

1コース28日間		Day	1	...	15	...
DXR	25mg/m2	点滴静注	↓		↓	
VLB	6mg/m2	点滴静注	↓		↓	
DTIC	375mg/m2	点滴静注	↓		↓	
BV	1.2mg/kg	点滴静注	↓		↓	

15-67 ガザイバ単独療法 2クール目以降 非ホジキンリンパ腫

1コース28日間		Day	1	...
オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴静注	↓	

15-68 小児急性リンパ性白血病 プロトコールⅢ

1コース35日間		Day	1	...	4	...	8	...	11	...	15	...
VCR	1.5mg/m2	点滴静注	↓				↓					
DXR	30mg/m2	点滴静注	↓				↓					
L-ASP	10000U/m2	筋肉内注射	↓		↓		↓		↓			
CPA	500mg/m2	点滴静注									↓	
Ara-C	75mg/m2	点滴静注										
		Day	17	18	19	20	...	24	25	26	27	...
VCR	1.5mg/m2	点滴静注										
DXR	30mg/m2	点滴静注										
L-ASP	10000U/m2	筋肉内注射										
CPA	500mg/m2	点滴静注										
Ara-C	75mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	↓		↓	↓	↓	↓	

※DEX10mg/m2 day1~day24まで内服 day16~day24で漸減 6-MP60mg/m2 day15~day28まで MTX髄注 day17、day24

15-69 weekly エンドキサンパルス療法

1コース7日間		Day	1	...
CPA	500mg/body	点滴静注	↓	

15-85 CHASE療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
DEX	33mg/body	点滴静注	↓	↓	↓	
CPA	1200mg/m2	点滴静注	↓			
ETO	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	
Ara-C	2g/m2	点滴静注		↓	↓	

15-90 DeVIC療法

1コース21日間		Day	1	2	3	...
CBDCA	300mg/m2	点滴静注	↓			
ETO	100mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	
IFM	1500mg/m2	点滴静注	↓	↓	↓	
DEX	33mg/body	点滴静注	↓	↓	↓	





15-125 wKd療法2サイクル目以降

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
カルフィルズミブ	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		↓		↓			
DEX	40mg/body	点滴静注	↓		↓		↓			
DEX	40mg/body	内服							↓	

15-126 G- CHOP療法(1コース目)濾胞性

1コース21日間		Day	1	2	3	4	5	6	...	8	...	15
オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴静注	↓							↓		↓
VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓								
DXR	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓								
CPA	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓								
PSL	60mg/body	内服		→	→	→	→	→				

15-127 G- CHOP療法(2~6コース目)濾胞性

1コース21日間		Day	1	2	3	4	5	6	...
オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴静注	↓						
VCR	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓					
DXR	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓					
CPA	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓					
PSL	60mg/body	内服		→	→	→	→	→	

※8サイクルまで延長可

15-130 PBR療法 1サイクル目 DLBCL(再発・難治)

1コース21日間		Day	1	2	3	...
RIT	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓			
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓	↓	
ホラツスマブ ヘド升	1.8mg/kg	点滴静注		↓		

15-131 PBR療法 2サイクル目以降 DLBCL(再発・難治)

1コース21日間		Day	1	2	...
RIT	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓		
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓	
ホラツスマブ ヘド升	1.8mg/kg	点滴静注	↓		

15-132 ジフォルタ単剤療法 PTCL

1コース49日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...
プラトレキサール	30mg/m <sup>2</sup>		↓		↓		↓		↓		↓	
			36	...								
			↓									

15-133 (皮下)DLd療法 1~2サイクル

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
Dara	15mL/body		↓		↓		↓		↓	
DEX	20or40mg/body	内服	↓		↓		↓		↓	
LEN	5~25mg/day 3週内服	内服	→	→	→	→	→	→	休	休

15-134 (皮下)DLd療法 3~6サイクル

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
Dara	15mL/body	皮下注	↓				↓			
DEX	20or40mg/body	内服	↓		↓		↓		↓	
LEN	5~25mg/day 3週内服	内服	→	→	→	→	→	→	休	休

15-135 (皮下)DBd療法 1~3サイクル

1コース21日間		Day	1	...	8	...	15	...
Dara	15mL/body	皮下注	↓		↓		↓	
BOR	1.3mg/m <sup>2</sup>	皮下注	↓		↓		↓	
DEX	20or40mg/body	内服	↓		↓		↓	







15-166 KRd療法2-12サイクル目

1コース28日間		Day	1	2	...	8	9	...	15	16	...
カルフィルゾミブ	27mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓		↓	↓		↓	↓	
DEX	40mg/body	内服	↓			↓			↓		
LEN	25mg/body	内服	→	→	→	→	→	→	→	→	→
			21	22	...						
				↓							
			→								

15-167 KRd療法13サイクル目以降

1コース28日間		Day	1	2	...	8	9	...	15	16	...
カルフィルゾミブ	27mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓					↓	↓	
DEX	40mg/body	内服	↓			↓			↓		
LEN	25mg/body	内服	→	→	→	→	→	→	→	→	→
			21	22	...						
				↓							
			→								

15-173 Pola+R-CHP療法

1コース21日間		Day	1	2	3	4	5	...
ポラツスマブ ヘトチ	1.8mg/kg	点滴静注	↓					
DXR	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
CPA	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
RIT	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		↓				
PSL	60mg/body	内服	→	→	→	→	→	

15-174 DKd療法1サイクル目

1コース28日間		Day	1	2	...	8	9	...	15	16	...	22	...
Dara	15ml/body	皮下注	↓			↓			↓			↓	
DEX	40mg/body	内服	↓			↓			↓			↓	
カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓									
カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	点滴静注				↓	↓		↓	↓			

15-175 DKd療法2サイクル目

1コース28日間		Day	1	2	...	8	9	...	15	16	...	22	...
Dara	15ml/body	皮下注	↓			↓			↓			↓	
DEX	40mg/body	内服	↓			↓			↓			↓	
カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓		↓	↓		↓	↓			

15-176 DKd療法3-6サイクル目

1コース28日間		Day	1	2	...	8	9	...	15	16	...	22	...
Dara	15ml/body	皮下注	↓						↓				
DEX	40mg/body	内服	↓			↓			↓			↓	
カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓		↓	↓		↓	↓			

15-176 DKd療法7サイクル目以降

1コース28日間		Day	1	2	...	8	9	...	15	16	...	22	...
Dara	15ml/body	皮下注	↓										
DEX	40mg/body	内服	↓			↓			↓			↓	
カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓	↓		↓	↓		↓	↓			

15-185 BV-CHP

1コース21日間		Day	1	2	3	4	5	...
BV	1.8mg/kg	点滴静注	↓					
DXR	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
CPA	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	↓					
PSL	100mg/body	内服	→	→	→	→	→	

15-186 Isa+d 療法1サイクル目

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
イサツキシマブ	20mg/kg	点滴静注	↓		↓		↓		↓	
DEX	20or40mg/body	点滴静注	↓		↓		↓		↓	

15-187 Isa+d 療法2サイクル目以降

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
イサツキシマブ	20mg/kg	点滴静注	↓				↓			
DEX	20or40mg/body	内服or点滴静注	↓		↓		↓		↓	

15-201 Epcoritamab 1サイクル目

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
エポクリタマブ	0.16mg/body	皮下注	↓							
エポクリタマブ	0.8mg/body	皮下注			↓					
エポクリタマブ	48mg/body	皮下注					↓		↓	

15-202 Epcoritamab 2-3サイクル目

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
エポクリタマブ	48mg/body	皮下注	↓		↓		↓		↓	

15-203 Epcoritamab 4-9サイクル目

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
エポクリタマブ	48mg/body	皮下注	↓				↓			

15-204 Epcoritamab 10サイクル目以降

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
エポクリタマブ	48mg/body	皮下注	↓							